
UCHWAŁA NR XVIII/129/2019
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru Wicestarosty Sokólskiego

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz U. z 2019 r. 
poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego dokonuje wyboru Jerzego Białomyzego na stanowisko Wicestarosty 
Sokólskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński

Strona 1




